关于印发江苏省氢燃料电池汽车

产业发展行动规划的通知

苏工信产业〔2019〕513 号

各设区市工信局、发改委、科技局：

为加快推进我省氢燃料电池汽车产业创新发展，促进汽车产业转型升级，提

高核心竞争力，省工信厅、发改委、科技厅联合制定了《江苏省氢燃料电池汽车

产业发展行动规划》，现印发给你们，请认真对照落实。

省工信厅 省发改委 省科技厅

2019 年 8 月 27 日

附：关于印发江苏省氢燃料电池汽车产业发展行动规划的通知

http://gxt.jiangsu.gov.cn/art/2019/8/29/art_6278_8695625.html
http://gxt.jiangsu.gov.cn/art/2019/8/29/art_6278_8695625.html
http://gxt.jiangsu.gov.cn/art/2019/8/29/art_6278_8695625.html
http://gxt.jiangsu.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=b0aa3d492cfc4c29892a08f6fe4c37fb.docx

	关于印发江苏省氢燃料电池汽车产业发展行动规划的通知